per antiparistum non inflamat corpus sicut aqua frigida.

His positis Respondetur ad obiectiones positas in primo loco probantes non competere prout aquæ malignè febricitantibus, & ad primam tali pasto, exhibita aqua prædictis conditionibus supra iactis, non solum non erit timor calus virium verum, illæ reuincent : dicente Auicenna : multotiens enim adiuuat ad expellendum materiam cum solutione naturæ aut per vomitum, aut per vrinam, aut per sudorem, aut per omnia illa, quare sit statim, ut sanetur.

Ad secundam, et si aqua quatenus humida est habet posse augere putredinem, attamen, quia cum rebus aridis, illam sumendam esse diximus potius contrarium causabit.

Præterea si aderit inflammatio, quatenus conutis
contradicans erit, seruari debet regula supraposita, &
sic etiam Respondeatur ad ultimam obiectionem in-
contrarium adductam. Ester hoc loco agendum de-
alexipharmacis congruentibus febre maligna pestil-
tique febricitatibus pro medela venenositatis, cui
magnopere sagax medicus vacare debet, sed quia af-
fluerter in tractatu de præservatione de illis egimus
eum aedat lector, & nihil administrationis illorum in-
hac febre congrue eum latebit.

Ester etiam pollea tractandum de symptomatum
curatione, sed in hoc neque tempus consumere inten-
do, quilibet enim medicus potens est eis medelam
præstare: ut syncopi, animique deliquio virtutis
debilitati, nauseæ, ac vomitui: stomachi morsui: alii,
aut stuporitati, aut fluxui: capitis, dorsi, & lumborum

per vomitum, aut per vomitum, aut per rectum, aut per omnia illa, quare sit statim, ut sanctus.
Ad secundam, etsi aqua quatenus humida est habet posse aogere putredinem, attenuatamen, quia cum rebus aridis, illam sumendam esse diximus potius contrarium causabit.

curacione, sed in hoc neq; tempus consumere inten-
do, quilibet enim medicus potens est eis medelam-
præflare: vt syncopi, animique deliquio virtutis
debilitati, naufragi, ac vomitui: stomachi morsui: alii,
aut si pueritati, aut fluxui: capitis, dorsi, & lumborum
do-

Ad

Q.IX. 3

44608 Bibliotheca 3500
P.P. Camaldulensium in Bielany

Depozyt w Bibliotece Jagiellońskiej

00299